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Pressmeddelande
Den underjordiska skriften Mr Headache's

Underground är nedlagd. Beslutet togs av av
skaparen, Mr Headache själv den 8 mars 2000.
24 nummer släpptes av den mycket populära
tidningen, som varje månad i text-format
hamnade i mer än 1500 e-postkonton. Men
misströsta ej.

Samtidigt föddes en ny idé i Mr Headache's
huvud. Ascii-standarden som e-tidningen (eng.
"e-zine") hade hållit hade sina fördelar. Det var
snabbt, snyggt och kompatibelt med alla
operativsystem. Men varför inte skapa någonting
som liknade en "riktig" tidning istället? I den
skulle man kunna använda riktiga grafiska bilder
istället för ascii-konsten. Dessutom hade man
med ett klick kunnat skriva ut dokumentet till
ett häfte som hade kunnat spridas på allehanda
bibliotek och skolor, utan att folk blev avskräckta
av den lite tråkiga layouten, t ex i ett tidningsställ.
Då hade man också kunnat utnyttja en fin
framsida med slagkraftiga rubriker precis som
massmedia i form av dagstidningar, och därmed
skaffa sig en hel del fler läsare (datorkulturen
har ju faktiskt fortfarande en "nerdstämpel",
vilket är mycket trist). Dessutom kunde man
använda sig av en notapparat för att förklara till
synes obegripliga uttryck för den förbryllade
läsaren.

Sagt och gjort. Tidningen läser du just nu. Och
nu söker vi:

Grafiker
Du kan göra illustrationer till beskrivningar.

Redaktionen har en jourlista på illustratörer som
vi mailar om vi saknar bilder. Självklart ska
bilderna vara datoranpassade, men att rita för
hand och sedan scanna in dem fungerar bra. "Mr
Headache's Magazine"-logos som lämpar sig i
tryck sökes. Lite roliga figurer att fylla ut tomrum
med efterlyses också.

Skribenter
Du skriver artiklar, intervjua personer eller

komma med idéer. Kanske någon slags följetång
hade passat dig? Eller kanske vill du sitta i en
panel där du besvarar folks frågor om allehanda
saker rörande den underjordiska genren?

Någon slags novell (humor, drogromantik etc)
kanske hade intresserat? Din förmåga att stava
spelar ingen som helst roll, eftersom allt material
kommer att korrekturläsas.

Tecknare
 En eller flera serier hade väl inte varit fel? Har

du gamla eller nya alster i skrivbordslådan och
vill bli uppmärksammad tycker jag att det vore
en bra idé att scanna in dem och maila dem till
mig. Ett mycket bra sätt att bli känd, eftersom
jag räknar med att tidskriften kommer att läsas
av tusentals personer.

Tidningsspridare
En mycket viktig del. Du skriver helt enkelt ut

tidningen i skolan eller på jobbet i några ex, och
placerar den på ditt lokala bibliotek eller skola
(förslagsvis i "tidningshyllan" bland de andra
tidningarna som Svensson vill läsa). Alla
tidningsspridare kommer att få särskilda credits
i form av namn (eller handle) och länk på
hemsidan. Vill du bli en tidningsspridare skickar
du ett mail till mig där du anger vilken stad och
vilken plats du lägger tidningarna på.

Innehållet i tidningen kommer att vara mycket
underground-relaterat, men på en rumsren nivå
med vårdat språk och en mycket blandat
läsarålder (och skribentålder). Formatet kommer
att vara .PDF, vilket innebär att man får ladda
ned Acrobat Reader, som är gratis och finns till
de flesta plattformar.

Förslag och artiklar skickas till:
mr_headache@rocketmail.com

Prenumeration tecknas genom att skicka ett tomt
mail till:
 mr_headache-subscribe@egroups.com

Övrig info finns på vår eminenta hemsida:
http://mrheadache.cjb.net

Your man in Amsterdam

Mr Headache
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Disclaimer (eng: disclaim, frånsäga sig, förneka)

 Informationen i denna tidskrift är inte till för att provocera fram olagliga handlingar på något sätt.
Den är endast till för att höja den personliga säkerheten genom att upplysa individen vad folk faktiskt
kan hitta på med dennes Internetabonnemang, telefonskåp, e-postkonto etc. Vissa handlingar som
beskrivs kan vara olagliga utan att författaren upplyser om det. Då tycker jag att du tar reda på om
så är fallet med någon juridisk person innan du hittar på något underligt. Vi kan inte heller hjälpa
dig med att hacka din flickväns Hotmail-konto, lära dig att sänka din ovän från Internet eller knulla
någons hund. Detta får du göra själv.

All text är inte skriven ur något som helst juridiskt perspektiv. Att skriva “OBS, detta är olagligt”
framför allting liknar bara hyckleri. Jag bryr mig inte speciellt, gör du?

Observera att författare ofta använder sig av ironi. Detta lämpar sig tyvärr mycket dåligt i tryck
eftersom det lätt kan misstolkas. Vi uppmuntrar dig därför att inte ta någonting som du läser i denna
tidning på allvar.

http://www.mrheadachesmagazine.com



Hacka Hotmail - myt eller verklighet?
 Författare: Mr Headache

Hotmail har alltid varit Målet med stort M för
hackers, inte minst på senare tid eftersom Hotmail
nu är ägt av Microsoft. Under tiden jag gav ut Mr
Headache's Underground fick jag tonvis med brev
från folk som på ett eller annat sätt ville ta över
någon annans e-postkonto. Killar ville "avlyssna"
sina flickvänner, folk ville göra sig rolig på andra
företags kostnader och t o m den lokala AFA-
organisationen i Lund ville att jag skulle "hacka"
ett par adresser som tillhörde Nationalsocialistisk
front och Anti-AFA. Sådana här brev har jag hittills
inte ens besvarat, men nu tänker jag göra någon
slags sammanfattning.

Det stora "Hotmailhacket" 1999 var inget
Hotmailhack. En hackergrupp tog credits för att
ha hackat servern, och figurerade i Computer
Sweden. "Hacket" var en gammal säkerhetslucka
som någon vardagshjälte ringt och berättat för
1000:-tipset (hålet är lagat för länge sedan).

Det mest elementära för att komma över ett
konto är att titta över axeln på personen. Det
finns program som utför detta, s.k key loggers.
En sådan fungerar genom att logga av tangent-
bordet och sedan redovisa resultaten i en loggfil.

Ett sätt är att "brute-forca" ett konto. Detta
innebär helt enkelt att du prövar lösenord efter
lösenord tills du råkar gissa rätt. Eftersom det
finns många olika lösenord ska du inte lägga för
stor tid på detta moment. Testa i alla fall ord som
internet, password, offrets namn framlänges,
baklänges, personnummer etc... Det finns också
program för att göra detta, t ex "Hotmail hack".
Jag har inte testat det, men det funkar så att du
ger det en fil med möjliga lösenord, så testar
programmet ett efter ett. Tilläggas ska också att
Hotmail loggar alla felaktiga gissningar, och ett
program som det här kan lätt göra att statistiken
med 1000 000 felgissningar per dygn ser lite lätt
suspekt ut. Lösenordsfiler finns på HackerZ
Hideout:
http://www.hackersclub.com/km/frontpage/

Ett lättare sätt som nästan garanterat skaffar
någons lösenord kräver att du sitter vid en dator
som är delad med offret,  t ex i ett skolbibliotek,
ett Internetcafé eller dylikt. Alltid när du surfar
på ett större nätverk som skolan eller biblioteket
ska du ställa in att cache-minnet i Netscape ska
sparas i 99 dagar. Tilldela också cachet så stor
plats på hårddisken som möjligt. När du gjort
detta kan du håva in lösenord på detta sättet:
(behöver inte vara till Hotmail; det kan vara vart
som helst)

Ett sätt:
Gå  in i history och förläng fältet som innehåller

URL:erna. Sortera också dem i bokstavsordning.
Leta efter URL:er som ser roliga ut, t ex
hotmail/hint?login=lamer?question=Vad+
är+jag?answer= en+nolla... då kan  du bara
klicka på "Forgot your password" på Hotmail-
hemsidan, skriva in login, och sedan svarar du
på frågan som du ser svaret på i URL:en. Kom i
håg att alltid tömma cache-minnet när du surfat
färdigt.

Ett annat sätt:
Töm cache-minnet från Netscape. Sätt
utgångstiden på historylist på max, d v s 99
dagar. (Det underlättar för dig, men är ej
nödvändigt)
Gå in på URL: http://www.hotmail.com så
att sidan sparas i cachet. Välj "Page info" el.
liknande som sitter under "Page source". Här ser
du vad filen heter som Hotmail's sida ligger under.
Kör igång Notepad. Editera ovan i "Page info"
nämnda HTML-fil. Hitta texten "method="POST".
ändra t i l l  "method="ENTER".  Spara.
Gå in och töm historylist för att underlätta för
dig själv senare. Vänta  en  eller  ett  par dagar.
Gå nu in och titta i historylist efter Hotmail's IP-
nummer i listan. Du kan  också  förlänga kanten
så att du kan se hela URL:en. Leta efter URL:er
som har "login=wannabehacker? passwd=
ohimsoelite" eller något annat login i sig.

 Om någon "jag-vet-bättre-än-du:are" har rensat
history-listen, kan du om  du har tur få lösenordet
i alla fall, genom att editera filen som slutar på
.db i cache-biblioteket.

Tredje och sista sättet:
Editera \WINDOWS\hosts -fi len så att
www.hotmail.com pekar på en av dina egna sidor.
Lägg in funktioner att maila lösenordet till dig
själv i originalsidan bara.
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Här blev lite plats över. Använd sidan till att göra en inköpslista när du ska
handla eller något.

http://www.mrheadachesmagazine.com

* W ä r e s c h

* K n i r q

* F o l k ö l

Klan of the Bloodstained Blade-legenden sbtr. Vad glad han
ser ut, men frågan är hur sjutton han hamnade på min
hårddisk.



I början av mars ändrades hemsidan på tio
företagsdomäner. Här följer en intervju med dem
som låg bakom hacket (de har valt att vara
anonyma, utan ens handles):

Ni har visat att det fortfarande (trots att
alla tidningar påstått motsatsen) går att
ändra hemsidor när ni hackade en
internetuppkopplare och domänvärd i USA.
Var säkerheten bra?
- Nej.

Har säkerheten blivit bättre efter att hacket
uppdagades i och med att ni ändrade
hemsidan?
- Ja vi kom i kontakt med en mycket förstående
och kunnig administratör  för servern, han hade
tagit över jobbet efter den gamla som hade
gjort de kassa inställningarna. Han pratade med
en av oss i 6 timmar och förbättrade sakerna.

Hittade ni någon kul (läs: pinsam)
information på servern?
 - Ja vi hittade bl.a. information som antydde
på att administratören använde sin jobbdator
(servern) till att bränna CD-R skivor, detta kan
ha  varit för back-up bruk men är mindre troligt
eftersom man då i regel använder DAT-stationer.

Är det inte farligt när så betydande servrar som internetuppkopplares blir hackade?
- Det är farligt, vi hade tillgång till över 5 GB email, 2400 hemsidor och runt 200 kommersiella domäner.

Många administratörer skyller på att hemsidan ligger åtskiljd från känslig information såsom
kundregister och dylikt. Var det så i detta fallet?
- Ja, men det hjälpte dem inte i vissa fall eftersom vi kom åt t ex kreditkortsinformation via användarnas
email.

Skulle ni sluta hacka olagligt om ni fick t ex jobb att hjälpa till med företags säkerhet?
-Ja det skulle vi göra direkt, vi vill bara använda stora nätverk. Vi vill betona att vi inte förstörde något
på servrarna vi fick åtkomst till.

SETI at home-projektet
SETI (the Search for Extraterrestrial Intelligence)
är ett projekt för att läsa av rymden efter
planeter, och alla kan vara med. Mr Headache's
Magazine har vår egen grupp, som heter "Mr
Headache" och ligger på
http://setiathome.ssl.berkeley.edu/stat
s/team/team_66121.htm
 - alla som vill kan vara med och cracka sin bit
av rymden, de fem bästa i vår grupp kommer
med i tidningen med CPU-tid och allt. Ett bra
tillfälle att glänsa med sin uptime? Ja.

Eftersom det är svindyrt att träna kampsport och
fånigt att ha pyjamas på sig, ska jag nu lära er
en spark som är väldigt effektiv vare sig du sparkar
iväg en metalljapanare eller en quake-gamer.
Sparken går till så här: Vila dig på vänster fot,
som står lite framför höger fot. Snurra nu runt
medsols och sparka samtidigt en "hästspark"
bakåt. Nu använder du både centrifugalkraften
och den rena muskelkraften i låret. På en
kickboxningstävling knäckte den ena tävlanden
en hel rad med revben på motståndaren med
denna sparken. OBS! Träna hemma, kan man
inte sparken ordentligt ser man bara fånig ut.
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Effektiv spark
 Författare: Mr Headache

Masshack av svenska hackers
Intervjuare: Mr Headache
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-.xtc123k.- Författare: mastablahzta
Det har gått en timme nu. Du sitter vid ett

bord med några kamrater när du känner hur din
andning plötsligt blir kraftfullare och du kan dra
in luft i vad som känns som en evighet innan
dina lungor blir fyllda. Då börjar det pirra i dina
fingertoppar och dina ben känns näst in till
viktlösa och det påminner lite om när du fått s
k. kolsyra i dem efter att ha suttit länge i samma
ställning. Hjärtat börjar direkt slå hårdare och
snabbare som en effekt av att du blivit nervös
över att du inte riktigt vet vad det är som händer.
Du påminns om verkligheten när någon av dina
kamrater för tredje gången frågar om något och
du fortfarande inte svarat. Du ser denne i ögonen
och det blir tyst någon sekund innan du med ett
fascinerat leende frågar vad han sa. Musiken i
högtalarna gör kommunikationen ännu svårare
och du lutar dig fram med örat mot munnen
men hör fortfarande inte vad som sägs, men då
slås du plötsligt av känslan att vad denne än sa
så kan det knappast ha någon större betydelse
för nu har pirrandet i fingrarna spridit sig till hela
armarna som nu kryper av elektroner och signaler
som blixtsnabbt far fram och tillbaka och skapar
ett virrvarr av härliga flytande känsloflöden och
hela kroppen börjar kännas som ett tempel som
byggs upp av miljarder små mystiska droppar
och desto större templet blir desto bättre
mäktigare och gladare känner du dig och vad
kompisen sa har för länge sedan försvunnit ut
i atmosfären utanför templet och där har det
inte längre någon som helst betydelse.

Du tittar dig omkring och drabbas av en chock
när du ser alla dansande människor med leenden
på läpparna som bara pumpar ut positiv energi
för varje stamp dom gör i marken, men du har
problem att uppfatta precis var dessa människor
står och vilka det är eftersom dina ögon nu är
kameror utifrån templet och dessa är ikväll
inställda på strob-effekt vilket ger ett suddigt
abstrakt filter över alla synintryck, men det gör
ingenting eftersom du fortfarande ser det
viktigaste ändå. Du ser tillbaks på dina kamrater
som småpratar vid bordet och inser att du inte
kan stanna kvar här länge till, du måste upp och
blanda din kropp i grytan med alla dansande
människor och börja pumpa ut energi och bidra
till all positiv magi som sakta börjar fylla lokalerna
i takt med varje trumslag från högtalarna. Du
gör ett försök att locka med dina kamrater upp
på golvet men dom skakar leende på huvudena

och tar några klunkar ur ölglaset men du är vid
det här laget redan långt borta.

När du reste dig upp skakade det till för en
mikrosekund i benen av ovanan att stå upp men
du vänjer dig snart och känslan omvandlas i
stället till glädje och lägger sig i templets hjärta
tillsammans med den lätta yrseln och
viktlösheten.

Vad som nu gör störst intryck på dig är långt
i från möjligt att beskrivas med ord men kan
l i k n a s  v i d  t r a n s f o r m a t i o n e n  t i l l
ursprungsmänniskan, där det ända du tänker på
är att må bra och på det här stället är det enda
möjliga just nu. Tack vare alla människor här
som står så här tätt och som alla följer tonerna
och dunkandet från discjockeyns skivor enas alla
i det gemensamma framdrivandet av ren lycka,
ingenting annat får plats i dig nu, ingenting annat
spelar någon roll nu, det finns inte ens plats i
dit huvud att analysera själva situationen och
inse att du är lyckligt, du är för lycklig för det.
Du har ännu inte hunnit följa rytmerna från
musiken utan har bara kommit in på dansgolvet
och sett dig omkring och de blickar du mött har
välkomnat dig för att sedan återgå till sina partner
eller ned på golvet eller upp i intet bland
konstgjord rök och blå, röda och gröna ljusstrålar
som far över alla dansare som en holografisk
dirigent driven av hysteri som aldrig någonsin
kommer sluta. Du vänjer dig för någon sekund
med situationen och förstår ungefär var du är
men har fortfarande långt kvar till jordnivå och
det är nu du inser att du står inför ett vägskäl
med oändligt antal stigar att välja mellan, och
det underbara är att varje stig leder åt ett håll,
närmare musikens kärna, i själen, där du är
störst, bäst och vackrast tillsammans med alla
andra som är precis lika vackra och bra. Varje
stig är bara ett sätt för dig att röra dig till
musiken, det finns inga regler nu längre, det
kan bara gå åt ett håll. Se bara upp så du inte
biter ihop käkarna så hårt att du inte får upp
dem igen.
3 var kommer all denna övernaturliga energi
ifrån?
2 var kommer kraften att stampa hål i
betonggolvet ifrån?
1 är det inte någon mer än du som fattat att
gud är diskjockey?
Du har väl inte besuttit dessa krafter förut. Eller?

Deep Down You Must Believe BSD Is Superior To Linux
If you are not a BSD or Linux user, then this one will be easy. Just take our
word for it that the truely el33t use BSD and not Linux. If you're a Linux user,
you have to access that place deep deep down. You know where I'm talking
about, that one little place in your heart that you don't talk about at parties.
The place where those doubts about yourself creep in, where you feel (secretly)
that FreeBSD and OpenBSD are too intimidating, so you use Linux. You have
to access that part and feel deep down inside that BSD is in fact technically
superior to Linux. Even just a little bit. And you don't have to tell anyone.
[FAQ: Being 1337]
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Smartdrugs Författare: TheClown
Här kommer det en liten artikel från mig (TheClown) om Smartdrugs. Varför skall man köpa
smartdrugs då, när det finns hasch eller kanske tyngre än det som man kan trippa hårdare på.
Svaret är ganska lätt och mycket bra; det är billigare och vissa rus är svåra att uppnå med andra
droger, framförallt så är det lagligt dvs. ingen jävla snut eller liknande kan knulla dig med batongen
om du röker lite kryddor eller så. Jag skall i denna lilla texten förklara några av de oändliga
smartdrugs som man kan få tag på, och hur man använder dem.  Detta är den första delen av
texten i en serie av två eller tre, får  hoppas att ni gillar den så skriver jag fler och bättre.

Vilka sorter finns det då?
Antalet smartdrugs på marknaden är omöjlig att räkna eftersom det kan vara 1000-tals som man
inte ens kommit på att det går att bli  hög på, men de vanligaste sorterna är väl "salvia", "flugsvamp",
och "humle". Jag tänker skriva om ”Humle” och ”Salvia” i detta nummer , men ta det lugnt, de
andra sorterna kommer i nästa nummer. Tro nu inte att detta är de absolut vanligaste drogerna,
dessa är till för ett bra rus, men det finns till andra bra  ändamål också...typ sexdroger och liknande.

Salvia
Det här är kul, enbart kul och allt blir så kul. Man blir en kul person som
skrattar åt precis allt och världen ser mycket virrig ut. Många  personer
jag har rökt detta ihop med säger att allt drar åt vänster när  de röker
detta, dvs att det känns som de trillar åt vänster fastän de inte gör det
egentligen (känns helskumt) man kan få mycket skojiga hallisar av detta
om man röker tillräckligt mycket. Jag har fått det själv en gång och det
var mycket ballt (Jag fick för mig att jag byggde en lång bro av en massa
armar...dont ask!) och jag har haft en mycket givande diskussion med
en gardin. denna drog rekommenderar jag mycket i början på smartdrugs
 utforskandet, för du kommer garanterat att vilja ha liknande rus. Hur
intar man då detta? Lätt, man röker det, kläm i ett gram i en pipa och
tänd på, grejen med det hela är att man skall ha röken i lungorna så
länge man bara kan så att blodet hinner ta åt sig att skit som finns i
röken och  skicka upp det i din halvruttna hjärna. Om du tycker att pipa
är tråkigt så ta och köp/bygg en vaporizer. Den ser ut som en liten
glasbubbla med ett rör instucken i sig. och rök det i den. I vaporizer
blir det mycket bättre effekt och ett råd på vägen, blanda för fan inte
ut salvia extratet med tobak eller nåt annat skit innan du röker det, det
skall rökas rent och jag håller med om att  det smakar skit, men det är
bara att bita ihop och bli hög som ett hus.

Humle
Denna smartdrug är väl den som är mest känd och mest åtkomlig till
det billiga priset av gratis =) Det är en slingerväxt väldigt många har
på sina balkonger och verandor, så vänta till det e skördetid för denna
i augusti och ut och plocka mer er, den ser ut som en fet slingerväxt,
normalstorlek på växten är 4.6 meter lång och den har små gröna
”kottar”. Plocka allt från dem, även om andra säger att man inte skall
använda alla delarna av växter så säger jag att ni skall ta allt och krossa
det och pressa, sedan är det bara att röka detta. Men kan blanda ut
med tobak om man inte vill att truten skall smaka skit i flera dagar
efteråt, men det är ju valfritt. Jag har rökt detta två gånger och det
kanske är mer överskattat än vad det borde vara tycker jag. Men
kommer du på nåt bra sätt att använda detta för att bli hög. Hör av dig
till oss på redaktionen och berätta om hur man skall göra.
Det var allt för idag, nästa nummer tar vi oss an flugsvampen och
Sassafras.
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Det hela började då jag hittade ett Undergroundzine
på Flashbacks hemsida. Namnet på denne som
publicerar detta var Mr. Headache. Jag läste igenom
alla tidigare zines och hittade artiklar om s.k. carding.
Mycket skoj för övrigt. Min kompis Nils-Tikko (vi är
inte från Finland, detta är bara ett skönt namn som
jag kom på) hade börjat sin brottsliga bana redan som
12-åring då han snodde en låda bärbara datorer med
en annan kompis från skolan. Jag själv hade sysslat
med småsaker, snatteri, hacking, bomber… jag hade
i alla fall tänkt på att fixa ett cc# och köpa hem lite
grejer. Nils-tikko hängde på. Vi var på nån skitfest,
hemma hos någon, som vi inte kände, och som vi
hatade p g a. att dennes far hade skällt ut oss när vi
hade försökt palla deras äpplen (vad är inte bättre än
ett pallat äpple). Alla var MÅTTLIGT berusade, utom
vi. Ha. Vi gick upp på övervåningen, det var lite svårt
för att värden hade tejpat för denna del. (hmm... okej,
det är svårt att ta bort tejp när man är packad). Vi
kollade in i rummen och vi hittade föräldrarnas rum.
Kollade igenom alla lådor och hittade några kvitton,
en klocka, en fin kostym och en fällkniv (alltid bra att
ha). På hälften av kvittona fanns cc# fint uppskrivna.
Kul, tänkte vi och gick ner igen. Några mobiler ska vi
väl också ha, jodå, två stycken t.o.m. Vi vandrade
hemåt med våra ryggsäckar fulla med roliga saker.
Nästa morgon letade vi upp en dator på ett bibliotek
och beställde lite grejer. En CD-brännare, CD-skivor
osv. Nils-Tikko blev mäkta road av att ha hur mycket
pengar som helst och köpte den dyraste datorn han
kunde hitta, med prislapp 59075:-. Kolla upp detta på
www.gateway2000.se! Bärbara datorer och så
värstingen. Hoppas gubben skäller nästa gång vi pallar.
Han lär ha det jobbigt nu. Carding rockar.

Nu har jag fixat ihop en lista med enbart
100% fungerande proxyservrar. De är testade
på: http://cavency.virtualave.net/cgi-
bin/env.cgi

proxy1.brunet.bn:8080
www.csjlor.qc.ca:8080
proxy.compunet.net.co:3128
cache1.toronto.interlog.com:3128
cache1.cc.interlog.com:3128
cuix3.pscu.com:8080
cvs.ul.com:8080
c49133-a.potlnd1.or.home.com:3128
dns.som.com:8080
proxyhttphb3-01.wanadoosat.com:8080
proxy-cf5k-2-1.nyroc.rr.com:8080
relay.mccaw-stg.com:81
tsp-proxy.tsss.com:8080
andele.cs.tu-berlin.de:80
hermes.curry.edu:8080
cacheengine-01.externet.hu:3128
shoemaker.mmedia.is:81
dns1.infocom.co.jp:80
sjc4-wc1.atlas.digex.net:8080
teranode2140.ll.net:3128
user59.powerworx.net:8080
webcache.net:8080
webcache1.telinco.net:8080
proxy.hpisd.org:8080
dns1.roel.ru:3128
ankara3.turnet.net.tr:8080
c1.h202052106.is.net.tw:80
wwwcache2-fe.global.net.uk:3128
wwwcache2-he.global.net.uk:3128
proxy.highlandpark.k12.tx.us:8080
150.199.175.194:8080
165.138.113.230:8080
212.139.3.132:8080

Källa: IRC4ALL, Proxypage mm

[En proxyserver är till för att göra dig mera
anonym när du surfar. Servern ställs in i din
www-browser (Internet Explorer, Netscape).
Helt anonym blir du dock inte, men du kan
öka din anonymitet genom att använda flera
proxyservers efter varandra, vilket tar lite
extra tid. Observera att listan är rätt gammal.
//Mr Headache]

Your computer is a "box"
It is no longer acceptable to refer to your
computer as a machine, workstation, CPU,
PC, server, etc. Your computer is a "box".
And you must refer to your computer as
a box at all times.

Shell account
If you don't have a shell account, get one.
And NO, your own little Linux box (see?
box.) on your ADSL doesn't count. How
are you supposed to packet from that?
Get real. Get a shell account from a
provider that has 4 OC3s all to themselves.
They all do these days. Just ask them.
[FAQ: Being l337]
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Proxylista
 Författare: [icecold]

Nils-Tikko och jag
 Författare: Mirage



I dagens läge är det skottpengar på nazister.
Kvälls- och dagstidningarna hade i vintras ett
samarbetade där de allihop publicerade namn på
de ledande nazisterna. Detta har fått som följd
att personerna som blev utpekade på listan blev
uteslutna ur facket eller rentav avskedade från
sina arbeten. Lustigt, vad ska de nu försörja sig
på? Att sälja vitmakt musik, knark eller kanske
begå rån, precis som i Malexander?

En sak är nog de flesta överens om. Att nazismen
ska bekämpas. Det förnuftigaste sättet att
bekämpa nazismen är dock inte att avskeda
nazisterna från sina arbeten eller rentav slå dem
på käften. Absolut inte heller att förbjuda nazism.
Då använder vi deras eget tillvägagångssätt i
kampen för ett demokratiskt samhälle. Stryk
demokratiskt förresten, kallas ett land
demokratiskt där åsikter inte får framföras och
partier inte röstas på? Nazisterna ska däremot
häcklas, häcklas och åter häcklas. Och hur ska
vi kunna häckla dem om vi inte har material? Att
trampa ner nazismen intellektuellt kan vara lite
svårt då.

Man kan också fråga sig hur många av nazisterna
som är övertygade nazister och inte bara
bråkmakare med fördröjd trotsålder. Därför skall
straffet för våldsdåd skärpas. I dagens Sverige
är fängelsestraffen skrattretande korta.
Livstidsstraff -  hur   kan  man  associera  det
ordet  med  lagens  strängaste
straff? Tror regeringen att vi i genomsnitt lever
10 år? Inte undra på att medborgargarden bildas.

Mårten Fries, Karlskronapolitiker, fick ett pris
för att han hade varit mycket verksam i kampen
mot rasismen och nazismen. I sin kamp gjorde
han mycket bra saker, men till slut sköt han sig
själv i foten när han lyckades stänga av det
svenska undergroundhemmet Flashback's server.
Syftet var att få bort Nationalsocialistisk Fronts

hemsida. Det tog ett par timmar, sedan var
nassarna uppe på nätet igen, nu på en amerikansk
server. Vem är då förloraren? Jo, Jan Axelsson
som driver Flashback naturligtvis. Självklart också
alla som tyckte att Janne gjorde ett bra jobb i
yttrandefrihetens namn (Flashback har policyn
att objektivt ta del av alla åsikter).

I rättvisans namn måste vi ta ifrån kommunismen
deras patent på att vara antifascister. På en
"officiell" antirasistisk demonstration i Lund (som
involverande alla gymnasieskolor) hade man en
tomte från RKU (Revolutionär Kommunistisk
Ungdom) som höll tal. Samtidigt sålde de en
tidning som hette "Rebell". De försöker ge sken
av att om man är antifascist, då står man på
deras sida, och då måste de vara good guys? Fel.
Lika lite som svenska flaggan bara är rasisternas,
lika lite är kampen mot nazismen bara
kommunisteras. För övrigt hade jag gett blanka
fan i om jag satt i Gulag eller Auschwitz om jag
ändå skulle avrättas eller jobba ihjäl mig.

Sammanfattningsvis kan man väl säga att
Sverige har för många som sitter i soffan och
tittar på skräp-TV. De har förmågan att välja den
lösningen som vi har lite för mycket av i Sverige;
att förbjuda någonting så att det försvinner. Det
gör det  inte.

Fotnot: Flashbacks URL:
http://www.flashback.se

Bilden bredvid är ett minne blott. Till allas vår besvikelse ser vi att
datoriseringen även drabbar snuset. Man har ändrat på något heligt,
nämligen generaldosan. Man har bytt logga till någonting som ser ut
som ha skapats av min lillasyster i Windows' Paintbrush.

Byt tillbaka, Gothia snus. Likheten har blivit för slående till Catch mini
och dylikt tjejsnus.

Medverkande
 Vi söker alltid nya medarbetare. Alla kan medverka i tidningen på ett eller annat sätt. Namn sätts
ut i egenskap av författarens önskningar, vill du vara anonym är det helt OK för mig. Artiklar, svar
på tal och frågor välkomnas till e-postadressen mr_headache@rocketmail.com. Något vi inte
vill ha in är artiklar som är rippade från andra tidningar. Vi förbehåller oss också rätten att ändra
på inkommet material p g a korrektur och rena sakfel.

If you catch my drift
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Nazismen på Internet
 Författare: Mr Headache

Snusdosan ändrad
 Författare: Mr Headache



FREE KEVIN
It doesn't matter that Kevin is already free. He'll never TRUELY be free. That's your
story, and you're sticking to it. Keep your FREE KEVIN sticker on your webpage for
the rest of your life.

Everything Microsoft Does Sucks
Microsoft is not l33t. Everything they do sucks, everybody knows that. It is helpful
if you view Microsoft as an enemy army of some kind. I know, I know - you use
Windows. BUT THAT'S OKAY. You can blame that on your parents or because all the
good games are for Windows. Why anyone uses Microsoft Office is beyond you,
because everything Microsoft does sucks. To be l33t, you cannot praise anything
Microsoft does; ever. (but it's ok to own Microsoft stock, because let's face it they
make mucho cash - but they still suck)
[FAQ: Being l337]
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[ h t t p : / / w w w . d e t o n a t e . n e t  ]

Ansvarig utgivare
Angående ansvarig utgivare också ja, det
höll jag på att glömma. Tidningen du har
framför dig är det meningen ska vara tryckt
på papper. Då måste man enligt någon
byråkratisk lag ha en ansvarig utgivare.
Eftersom undertecknad aldrig gör någonting
alls olagligt (up my ass) bestämde jag mig
för att skaffa en. Sagt och gjort, det tog mig
approximativt 15 minuter att promenera
upp till närmaste systembolag. Ytterligare
15 minuter tog det att övertala första bästa
lodis (mot skälig ersättning naturligtvis, i
form av en pava billigt rödtjut). Sedan skrev
han på ett livstidsgällande avtal. Båda
parterna var efter uppgörandet mycket nöjda.
Andersson förstod nog inte vad han gav sig
in på. Whatever, I couldn't care less, han
passade på att sno pennan jag räckte honom
för att han skulle kunna underteckna
pappren. Nu har vi alltså en ansvarig
utgivare, han heter Lars-Olof Andersson
utan fast adress och yrke. Så klaga inte på
Mr Headache, klaga på L-O som godkände
smörjan du läser. Undrar om vad han vet
vad "social  engineering" betyder.
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Telia Nummerupplysning-
teamet blivande psykologer
av CryoCore, Mr Headache, dumone,
bugp0wer och fid
nedtecknat av CryoCore
aningen redigerad av Mr Headache

*Kopplingston*
*DTMF-toner: 118 118*

Maria: Telia 118 118, det är Maria.
CryoCore: Ja hej jag har en viktig fråga.
Maria: Ja, mm?
CryoCore: Hur hög spänning är det i en sådan
här liten metalljapan?
Maria: En vad?
CryoCore: Ja, hrm... Alltså kopplingsstation. Få
se... Den har...2...3 linor inkopplade, plus några
avskurna av misstag.
Maria: Varför undrar du det?
*Skum febril aktivitet i bakgrunden hos
nummerupplysningen*
CryoCore: Jo det är så här att min vän och jag
står här vid ett öppet kopplingsskåp, och han är
fruktansvärt kissnödig. Han tycker det lilla
metallskåpet ser väldigt inbjudande ut att uträtta
sina behov i.
Maria: ...
*MrHeadache jämrar sig i bakgrunden*
MrHeadache: Måste fan pissa...
CryoCore: Jo, min pissnödige vän här bakom...
Han har faktiskt urinerat på ett elstaket tidigare...
Maria: Mmmm?
CryoCore: Ja det gick ju 48 volt genom det, så
han fick ju en rejäl kyss i de nedre regionerna.
Han klarade sig dock undan med en lättstekt
prinskorv. Kommer spänningen i kopplingsskåpen
upp i de värdena?
Maria: Jag har ingen aning, men jag tror inte
det är särskilt nyttigt det där han tänker göra.
Jag skulle nog avråda honom från det!
CryoCore: Så du tycker han ska urinera på
alternativt närliggande objekt istället, t.ex.
en björk eller en skola?
*Dumone verkar uttråkad av den civiliserade
diskussionen och hoppar fram*
Dumone: ÖÖÖHHHH NUU JÄVLAR BRÄNNER VI
UPP DEN HÄÄR KOPPLINGSSTATIONEN!
HÖHÖHÖ! MAFFIA!!
*Dumone tänder en tändare framför

lurmikrofonen*
CryoCore > Dumone: Tyst för fan!

Maria: Ja det skulle jag nog rekommendera.
MrHeadache: Pappa, jag vill kissa i elboxen!!!
CryoCore: Tusan, han vill jättegärna! Jag har
inte hjärta att säga nej till honom. Vad tycker
du att jag ska göra?
Maria: Jag tycker du ska ta med honom till en
psykolog. Det är ju uppenbart att han lider av
allvarliga tvångstankar! Det är inte bra, varken
för honom eller för hans omgivning. Han måste
behandlas för det här omgående.
CryoCore: ...
*CryoCore är smått road*
CryoCore: Jo jag har faktiskt funderat på det...
Han kan vara farlig för sig själv och för
omgivningen.
Maria: Mmm, joo... Det är nog en bra idé.
CryoCore: OK, tack så mycket för hjälpen! Jag
ska ta in honom på behandling så fort som
möjligt!
Maria: Jaa, ingen orsak! Hej då!
CryoCore: Vänta lite!
Maria: Ja?
CryoCore: En fråga till bara.
Maria: Inga problem.
CryoCore: Jag har hört att ni kan använda en
tonsändare för att sända riktigt obarmhärtiga
DTMF-toner i örat på den som ringer.
Maria: ...
CryoCore: Så att ni kan hämnas på 0nda
personer som ringer upp och kallar er på
nummerupplysningen horor, luder etc, och sedan
remote-kontrollera deras telefon.
Maria: Hehehe, jaså det har du hört va?
CryoCore: Är det sant eller är det bara skitsnack?
Maria: Jo det är faktiskt sant...
CryoCore: Vad häftigt, kan du inte skicka den
värsta tonen du har! I örat på mig?
Maria: Nej jag tycker du verkar så snäll så det
vill jag inte utsätta dig för.
CryoCore: Hmm... Om jag säger något
ondskefullt typ "du är en hora", kan du inte
skicka toner i örat på mig då?
Maria: Jo okej då. Jag kan väl göra det i alla
fall...
CryoCore: Tack, jag älskar dig! Gör ditt värsta!
Maria: Här!
*Riktigt ljusa, skrikiga DTMF-toner tjuter
0ndskefullt i luren (låter som "numret har ingen
abonnent"-tonerna fast många gånger, snabbare
och ljusare.*
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Fett pr0n-nummer
Ring 08-6682380 och lyssna på en skitrolig
pr0n-inspelning. Det kostar inte mer än att
ringa till Stockholm, d vs inte så mycket. Om
någon skulle svara? Du skulle må då va.

01: 2302
02: 1127
03: 949
04: 888
05: 976
06: 943
07: 906
08: 860
09: 1065

10: 1554
11: 1841
12: 1294
13: 3372
14: 1183
15: 1268
16: 1106
17: 1139
18: 889

19: 1399
20: 2320
21: 1599
22: 453
23: 644
24: 805

index:
17177

Antal besök på MrHsU inkl. numrena



Lätta Pengar
Författare: Lirarerik

Bor du i en stor stad? Har du lapplisor i din
stad? Finns det ”vanliga” svenssons i din stad?
Om svaret blir ja så ska du läsa detta om du
vill fixa lätta pengar! Detta är ett väldigt enkelt
och effektivt sett! Så vilken pundare som helst
fixar detta!!! Det hela bygger på att folk är
för snåla för att betala parkeringsavgiften.
Och att det finns lapplisor i närheten. Men
vart kommer du in i bilden då? Jo en vanlig
dag så går du iväg till en parkering. Där så
kollar du in vilka bilar vars ägare inte har
betalat
parkeringsavgiften och de bilar som
parkeringstiden har gått ut på. Sedan sätter
du dig vid parkeringen och väntar. När du ser
en lapplisa närma sig så kastar du dig över
parkerings-automaten och slänger i lite
småpengar och trycker ut lite biljetter (så
många biljetter som obetalda bilar). Sedan
tittar du på när den ”snälla” lapplisan sätter
ut böter på bilarna. Sedan väntar du på att
det första bötesfällda offret kommer tillbaka.
Troligtvis står han och svär och sparkar för
att han just har fått en böter på 800 spänn.
Som du säkert förstått så är det där just du
kommer in i bilden. Du glider fram till offret
och talar om att du råkar ha ett
parkeringskvitto till salu för 300 spänn. Som
täcker tiden då bötern skrevs. Bilägaren kan
då skicka in kvittot tillsammans med bötern
och få den avskriven. 99% köper biljetten!!!
Bli inte för uppspelta om ni lyckas tjäna
-4 lax på en dag. För det finns så mycket
annat här i världen…NOT!!!! Lev livet för fan
och ha det så bra om ni är snälla så e det
bara att skicka en del av vinsten till mig…

Fröken Graafs förehavanden
Författare: Mr Headache

Hannah Graaf har på senare tid figurerat flitigt
i kvällstidningarna. Det har gällt illegal
verksamhet, t ex rån. Då frågar sig varje vän
av ordning: Hur skulle detta kunna gå ihop?
Följande faktorer verkar för hennes oskuld.
Hon är kändis. Hon har enorma bröst. Hon är
dum som en sten. Vem skulle vilja ha H. Graaf
med på ett intjack när till och med småbarnen
(för att inte tala om deras farsor) känner igen
henne? Tänk er följande scenario. Hannah
Graaf kommer halvspringande in på en bank
med sina kumpaner. Hon fastnar av naturliga
skäl direkt i svängdörrarna. Här blir hon
observerad och igenkänd av ett femtiotal
personer fastän hon är iklädd rånarluva. När
hon långt efter länge kommer loss brädar hon
vakterna med sina *CENSUR*. Nu har hon
brutit fyra naglar, och har sminket rinnande
i ansiktet. Dessutom har hon vrickat ena
fotleden på grund av de alltför höga klackarna.
Nämn EN kvinna som inte skulle gett upp vid
det här stadiet. Hannah Graaf är oskyldig till
allt utom att göra usel musik.
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#flashback log
<ncode> om jag hittar ett fint luder med fula kläder
<ncode> så köper jag ett set med fina kläder
<mrHeadache> hehe.. köp nya
<ncode> sen följer hon med mig hem
<mrHeadache> heaoehaoe
<ncode> fatta coolt
<mrHeadache> gift dig med henne sen
<ncode> jag lovar, jag hade inte bangat gifta mig
nu med en fin tjej som dessutom inte fattar när
man har telesex med andra chixx
*** sub66 has joined #flashback
<mrHeadache> hehae
*** sub66 has left #flashback
<mrHeadache> hehe.. men är tjecker snygga?
<ncode> ingen aning
<mrHeadache> de rakar sig nog inte under armarna
<ncode> finns säkert nån
<mrHeadache> köp rakhyvlar, det finns nog inte där
<ncode> :)
<ncode> unciviliced..
<mrHeadache> intellektuell debatt.
<mrHeadache> hehe ..köp med dig tvål också
<mrHeadache> det har dom nog aldrig sett.

http://www.mrheadachesmagazine.com

One more game
One more app
One more serial
and one more crack
Warez are the only thing for me

One more game
One more app
One more serial
and one more crack
Someone give a crack for Duke3d(?)

Test of time - The Warez Song
Ladda ner, annars är du ingen riktig
warez-d00d.



Skoltraditioner - På ont...
Man kan fråga sig varför vissa skolor har
traditioner överhuvudtaget.
Är det för att visa att man har något som andra
skolor inte har, och på så sätt visa sin
"överlägsenhet"? Eller kanske är det så att skolan
försöker skapa en oöverträffad "skolanda", som
får eleverna att känna sig speciella och utvalda.
I vilket fall visar skolan tydligt att de vill hävda
sig gentemot andra, hävda att de är aningen
bättre, aningen mer motiverade...

Katedralskolan i Lund håller fast på sina
traditioner, och inleder sin reklamslogan med
"gemenskapens skola". Som den äldsta skolan
i Lund, samt den den där eleverna går ut med
högst betyg, verkar "Katte" med sina sjuka
traditioner vilja visa att de håller måttet, när det
kommer till jämförelser med internatskolor som
t.ex. Sigtuna, där gemenskapen (och
pennalismen) är stenhård och traditionerna inte
ändras en tum under årens lopp. Eftersom jag
är en liten etta, har jag inte upplevt
Katedralskolans "Bokdans" tidigare. Det hela går
ut på att 50 elever, dansar runt den uråldriga,
enorma bok (alltså, trädarten bok) som står
lummande grön mitt på Kattes (=Katedralskolans)
skolgård.

Innan dansen hade jag redan upptäckt två blå
lakejer som vandrade runt på skolgården
hållandes ett vakande öga över händelsen...
GG [PUL //Mr H], vår rektor håller ett litet tal
tillsammans med två utvalda elever som tjatar
om hur vacker boken är. Sedan traskar alla som
ska deltaga i dansen ut ur en byggnad, ut över
skolgården, bort till boken. Alla på ett långt
tvåmannaled.
Dansen utförs som en form av marsch, där

eleverna traskar runt boken med taktfasta steg,
ackompanjerade av rapp violinmusik. Detta pågår
i cirka 5 minuter, eleverna marscherar runt och
bugar sig mot publiken på skolgården, för att
sedan, utan förvarning, resa båda armarna i
nazihälsning mot boken och taktfast vråla
"BOKEN". Marschen fortsätter, och var tionde
sekund, upprepas den numera klassiska "Heil
Boken" hälsningen.

Tidigare år har elever från Polhemskolan och
Spyken gjort till en tradition att anlända vid
Kattes bokdans. Anfallet brukar börjar med att
3-4 vattenballonger singlar in i publiken, sedan
är vattenkriget i full gång. Katte sätter alltid upp
ett försvar bestående av starka, hårdkokta
vattensnutar (ofta galna ettor) som är ämnade
till att ta första smällen då vattenballongerna
kommer glidande på himlavalvet.
Det behövdes inte detta året, då Katedralskolans
ledning skickligt timat in Bokdansen så både
Polhemskolans och Spykens elever var upptagna
med annat. Mycket riktigt. Jag hörde inte någon
skrika "incoming" en enda gång. Jag blev smått
förbannad. Hade hoppats på krig...
Skolledningen hade inte hoppats på krig, däremot
verkade de vänta det i alla fall... Efter Bokdansen
såg jag skolledningens krigsberedskap parkerad
på gatan utanför. Det här året verkade inte Kattes
egna vattensnutar hjälpa tillräckligt mot det
väntade anfallet. Parkerad utanför stod en
piketbuss med kravallutrustning! Ja ni läste rätt,
Katedralskolan hade fixat dit snuten för att
förhindra ett, enligt eleverna, traditionellt
vattenkrig! Ett vattenkrig! När polisen inväntar
vattenkrig med piketbussar på skolans order, då
vet man att traditionerna har stigit dem åt
huvudet!

///CryoCore, NV på Katedralskolan///

Sponsring
Vi är numera sponsrade. Redaktionen, som ligger mitt i den skånska myllan (dvs Mr Headache's
rum), har nu förärats med en scanner. Den är rätt rolig eftersom den bara fungerar under Windows
3.1. Vi böjer våra huvuden och tackar Niffux. Dessutom tackar vi dumone som gav sig upp till
Stockholm och bar den förbånkade scannern genom hela centrala huvudstaden för att sedan ta
den som handbagage på planet hem. Yuppisarna blev röda i ansiktet av avund eftersom de trodde
att herr Scanner var en förvuxen Palm Pilot.
Har du lust att skänka wärez, cc's, shells eller flickvänner till redaktionen är det bara att meddela
innan via e-post så att vi vet vad vi ska vänta på posten. Annars går det bra att sponsra Mr
H e a d a c h e ' s  M a g a z i n e  m e d  a t t  a n s l u t a  t i l l  a l l a d v a n t a g e
(https://www.alladvantage.com/home.asp?refid=LKA-721). Då tjänar du 4 SEK i timmen när
du surfar. Vi tjänar på att ha värvat dig. När vi fått ihop tillräckligt mycket pengar investerar vi i
en digitalkamera.
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Observera: Eftersom vi hatar SVT-skiten “Bullen”  är
personerna på bilden faktiskt riktiga utövare av “kattes
bokdans”. Skottpengar erbjudes av redax.



Efterlyses
Juridikkunnig person t ex advokat eller studerande sökes för juridiska råd till tidningen.
Anonymitet är en självklarhet.
mr_headache@rocketmail.com

Program som kan skriva PDF-filer. Freehandskitet jag sitter i nu buggar utav helvete.
mr_headache@rocketmail.com

Norgehassan-skivan i mp3-format. Vet du nån FTP/WWW-sida där den finns? Maila
loandersson@yahoo.com

http://www.mrheadachesmagazine.com

Anti piracy commercial spot
-Dad, come check out this brand new graphics program I just put on my computer.
-That’s great, John. Where did you get it?
-I bought it from Henry in my English-class in school today.
-Son, I believe that’s against the law.
John’s father is right. Software piracy including the act of copying someone else’s program on
to your hard drive is in fact against the law. And parents and adults have the responsibility to
teach young people that illegally copying software is wrong. Kids pirating software is equivalent
to them shoplifting, walking into a local software-store, stuffing the program into their backpack
and walking out without paying. Parents, adults and teachers needs to be role models for their
kids. Help our nation’s children understand the potential consequences of software piracy. For
more information how you can do your part to prevent it, please call the software piracy hotline,
on 1-888-NOPIRACY. Thats 888-6674702. This message brought to you by the Business Software
Alliance.

Be An Arrogant
Bullshitter
This is a biggie. You
must, without a doubt,
b e  a n  a r r o g a n t
bullshitter to be l33t.
Being arrogant on its
own is not enough, nor
is bullshitting in a nice
way, if you can. You
have to be a prickface
when you bullshit.
DONUT FUK W1TH ME,
OR I WILL PACKET J00
B1TCH. Call everyone
a bitch a lot, too. But
mos t  impo r t an t ,
credible bullshit isn't
bullshit. You have to
make your claims so
radical and amazing,
that people will think
your l33t just for the
quality of your arrogant
bullshit.
[FAQ: Being l337 ]
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Mr Headache wants

 YOU
Skicka bilder, artiklar, tips och idéer
till mr_headache@rocketmail.com



Denna tidning är inte gratis
För att betala kan du göra på två sätt;

1) Gå till [ http://fly.to/adb ] och klicka en gång på reklambilden mitt på sidan. Kolla också
samtidigt in en mycket intressant sida :).

2) Gå till [ https://www.alladvantage.com/home.asp?refid=LKA-721 ] och registrera dig. Där
tjänar du 4 SEK per timme när du surfar.

Detta kan vi naturligtvis inte kontrollera, men vi litar på er hederliga (?) läsare. För pengarna vi
tjänar tänker vi investera i ny utrustning, högst på listan står en digitalkamera. Tack på förhand.

http://www.mrheadachesmagazine.com

Laglig trakassering?
Författare: Mr Headache

I Lund finns det sedan ett tag en s.k “gatulangningsgrupp”. Trots namnet är dess huvudsakliga
syfte att motverka droger och droghandel framför allt bland ungdomar. Detta har tagit enorma (ja,
nästantill fascistiska) proportioner. Gruppen lovordas i dagstidningarna för sina lyckade tillslag men
den dåliga sidan hör man inte mycket av. Numera kan man nämligen inte ens gå tre manliga
personer på gatan efter läggningsdags utan att riskera bli bokförda i gatulangningsgruppens
exekutionsbok. Fascistjävlarna tror att de har rätt att veta vad du heter, och vad du har för syfte
ute på stadens gator. Är du dessutom invandrare är risken överhängande. Vägra säger jag, vägra
säga ett enda ord till dem. Låt dem ta dig med till stationen, framför allt om du inte har något att
dölja. På detta sättet rasar deras eländiga system sönder. Jag återkommer till om deras metoder
faktiskt är lagliga, vilket jag inte tror.

Länksamling
http://www.flashback.se
-Det svenska undergroundhemmet

http://thisgeneration.tsx.org
-Dumone’s tutorialworld ihopslaget med vanliga
thisgeneration, kan bara bli succé

http://www.njurunda.com/in/
-Sänkeskolan Nivrena. Sånt här kan man inte
mer än uppmuntra till

http://www.ondagrejer.com
-LOD-grabbarna busar till det

http://fufme.com
-FuckUFuckMe, äntligen simulantia för
datornerdar

http://www.detonate.net
-Roliga parodier på Matrix, Hackers och Star
Wars

http://www.df.lth.se/~triad/index.html
-Linus Walleij’s hem-jävla-sida. Ladda ner boken
“Copyright finns inte” V3.0

http://www.adobe.com/acrobat
-Acrobat Reader, gratisprogram som behövs för
att läsa MrHsM

http://home.dal.net/anti-porn/
-Mr Anti Porn himself
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Alla svenska zines och massor med böcker. Gratis.
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Nästa nummer
I Mr Headache’s Magazine #2 kommer vi som vanligt att ha
samma gamla roliga artiklar. Dessutom kommer vi att ha en sex-
spalt som besvaras av en flicka som faktiskt ställde upp frivilligt
(!). Maila alltså in till redax om du har lite frågor på lager som
du vill ställa till det där andra könet.

Tills dess; distribuera MrHsM så flitigt som möjligt. Ställ skrivaren
i skolan/på jobbet på 100 utskrifter och gå hem. Sälj blaskan om
det roar dig. Varför inte låta en lärare att tro att denne prenumererar
genom att lägga ett nummer i hans/hennes brevlåda?

Utgivningstakten är inte fastställd. Detta på grund av faktorer
som Mr Headache inte regerar över, psykoser, permis från anstalten
etc... Sitt inte där och vänta på bättre tider. Bli kändis. Skicka in
en artikel till mr_headache@rocketmail.com.
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Döda din permban hos Napster
Författare: Sysedit

Lägg in följande rader i ett dokument och döp det till napsterkill.reg

[HKEY_CLASSES_ROOT\CLSID\{35D38C13-1434-AB7E-003483943341AA}]
"id=""

[HKEY_CURRENT_USER\Software\Classes\CLSID\{35D38C13-1434-AB7E-003483943341AA}]
"id"=""

[HKEY_LOCAL_MACHINE\Software\CLASSES\CLSID\{35D38C13-1434-AB7E-003483943341AA}]
"id"=""

[HKEY_USERS\.DEFAULT\Software\Classes\CLSID\{35D38C13-1434-AB7E-003483943341AA}]
"id"=""

[HKEY_CLASSES_ROOT\CLSID\{A1AD8C13-1383-5343-DCC38E43FF0AAE}]
"id"=""

[HKEY_CURRENT_USER\Software\Classes\CLSID\{A1AD8C13-1383-5343-DCC38E43FF0AAE}]
"id"=""

[HKEY_LOCAL_MACHINE\Software\CLASSES\CLSID\{A1AD8C13-1383-5343-DCC38E43FF0AAE}]
"id"=""

[HKEY_USERS\.DEFAULT\Software\Classes\CLSID\{A1AD8C13-1383-5343-DCC38E43FF0AAE}]
"id"=""

[HKEY_CLASSES_ROOT\CLSID\{CAD8C813-1F34-1B3E-00CEAE43FF0AAD}]
"id"=""

[HKEY_CURRENT_USER\Software\Classes\CLSID\{CAD8C813-1F34-1B3E-00CEAE43FF0AAD}]
"id"=""

[HKEY_LOCAL_MACHINE\Software\CLASSES\CLSID\{CAD8C813-1F34-1B3E-00CEAE43FF0AAD}]
"id"=""

[HKEY_USERS\.DEFAULT\Software\Classes\CLSID\{CAD8C813-1F34-1B3E-00CEAE43FF0AAD}]
"id"=""

Skriv in följande i en fil som du döper till ett annat .reg-dokument.

[HKEY_USERS\.Default\Software\Microsoft\Windows\CurrentVersion\Policies\System]
"DisableRegistryTools"=Dword00000000
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Arbetslös?
Författare: stolt arbetslös mastablahzta

Beteckningen arbetslös ses idag som något
alldeles våldsamt negativt. Som om man
har gjort något fel eller är sjuk på något
sätt. Men egentligen är ordet bara en
motsats till ordet arbetande. Vad som har
hänt är att man har gjort folket till en
skara människor vars "default" status skall
vara arbetande och är du inte det är du
felaktig.Det här har gått alldeles för långt
så att folk ser sig själv som dåliga och
mindre värda för att de inte lyckas skaffa
ett jobb. Vi var inte skapade för att arbeta
8 timmar varje dag för ett företag som
utnyttjar oss så mycket det är möjligt
innan v i  k lappar ihop och b l i r
förtidspensionerade. Ordet arbetslös borde
istället vara en positiv titel och att vara
arbetande borde istället vara likställt med
att "vara kontrollerad".

Det här ses tydligast när man ska till att
söka arbete som sista utväg före personlig
konkurs. När du då med mössan i knät
sitter och ska tigga till dig ett kneg och
dom frågar vad du pysslat med under den
sista tiden så är det värsta du kan säga
att du varit arbetslös och till råga på allt
v a r k e n  v a r i t  i n s k r i v e n  p å
arbetsförmedlingen eller försökt skaffa ett
jobb själv. Detta beror på att dom hela
tiden vill att någon ska ha kontroll över
dig och se vad du håller på med.

Allt du ska behöva göra är att uppge din
produktionskod (personnummer) och sedan
ska dom bara kunna kolla upp i registren
vad du har haft för dig. Finns det här någon
lucka i din verksamhet så blir dom genast
misstänksamma mot dig och undrar om
du kanske är kommunist eller allra värst
en anarkistjävel och du blir genast blåst
på jobbet. Säg då åt den feta översittaren
på andra sidan skrivbordet att han kan ta
sitt slavarbete och köra upp det i röven
för du är hellre fri och fattig än roende
galärslav på hans sjunkande skepp. Kom
ihåg att det är svaga personer utan
överlevnads instinkt som behöver en herde
att tala om för dom hur dom ska klara sig,
vi andra fixar det alltid på något sätt.

Ringa gratis från kortautomat
Författare: hypnotizer

1] Lyft luren, vänta på ton.
2] Slå nummer 0200-555555. Detta nummer kan
man ringa 3ggr innan manblir tvungen att betala
för det. Oftast är det några kåta snorungar som
redan har ringt detta nummer 3 ggr. Det underlättar
för dig. Den fjärde gången är det nån som säger:
"någon från det här abonnemanget har redan ringt
det här numret 3ggr, och provat på vårt nya
supernummer...".  bläblä...
3] Vänta tills telefonsvararen har yrat färdigt, och
då lägger du INTE på, utan väntar tills det klickar
till, och då! Wålla! Kopplingston!
4] Nu kan du antingeen vara lat och slå ett nummer.
Då kan du prata i några sekunder, innan det står
"Tekniskt fel. Lägg på luren". Annars...
5] Ring nr 118888 och så fort dom svarar så säger
du "Jag har kommit fel". Detta måste ske snabbt,
och om du har tur så hinner dom uppfatta vad du
säger, och lägger också på luren. Nu kanske du
minns vad jag tjafsar om? Minns ni att man kunde
vissla en kort signal efter att det lagt på? Detta
har telia skitit i att åtgärda, och istället har dom
tagit betalt för nummerupplysningen. Kul för dom.
6] Nu ska du altså göra på det gamla goda sättet,
nämligen vissla. om du visslar rätt ska du få
kopplingston, och kan ringa varsomhelst!

Gratis domän utan reklam
Författare: Mr Headache

Numera kan man registrera sina egna domäner
(.com, .net eller .org) utan kostnad. Meningen är
att det ska visas reklam. Den vill vi naturligtvis inte
ha kvar, eftersom den täcker halva skärmen.
Registrera först domänen på:
http://www.namezero.com

Sedan gör vi en fil som vi lägger som /index.html
och som effektivt gömmer reklamen:

<script language="javascript">
!--
if (top.frames.length != 0)
{
top.location=document.location
}
//-->
</script>
<script language="javascript">
<!--
window.onerror=null;
browserName = navigator.appName;
if ( (browserName=="Netscape") )
{parent.location='main.html';} else
;
-->
</script>

Nu har du en egen domän utan reklam.



IRL-log
Loggad av: dumone

Efter en runda om systembolaget en torsdag e.m. går mrHeadache, demac och dumone på väg
hem med ölen till fotbolls-kvällen...

.: World Communication Client :.
Connecting to "tellus" [.1x234324x34Hd3x334H.] ...
IRL Connection initiated! ...
IRL Connection Active and connected thru Lund / Sweden NODE ...
(( get_time.h(8) - ~16:00 ))
[mrHeadache] ehh... kolla luffaren
[dumone & demac] hahahahahahHAHAHa
[demac] heh ... luffaren sover
*** 2½ min. senare när gänget kommit närmare
*** De ser att det är en pensionär som trillat omkull och slagit huvudet.
* dumone går fram till pensionären
[demac] Ska vi hjälpa henne?
[dumone & MrHeadache] mm...
*** pensionär ligger på marken och kvider med cykel över sig
*ctcp [pensionär] version
[demac] Ska vi hjälpa dig???
[pensionär] mm... jag slog i huvudet.. argel.. vet inte hur det kunde hända.
*ctcp reply (version) [pensionär] ... kernel 1.0.1 build #0001 1919 by. panasync
** dumone & mrheadache hjälper pensionären hem..
[demac] Fick ni något??
[mrh & dum1] nej för fan
[mrh] jag hade ändå inte tagit emot det.
[dum1] precis
[demac] varför?
[dum1 & mrh] för att vi inte är fattiga :P
[demac] Nu har vi fan varit snälla för hela veckan
*** Hem med ölen

New Rock Reactor/Achmed Allstar
Du tittar stor ut, du spelar
bänkpress, du vet vart hans
brevlåda bor, du har svart bälte
i videovåld. Du är tretton, du är
tuff, du är turk. Skon är grym
mannen. (Pris: 1 595 kr.)

Buffalo 1/Svennebuffalos
Du tror du spelar ligan, men du
är tönt, feg, förortens skam. Du
klär dig i kamouflage, som om
du ska kriga i Vietnam. Steg två
blir att du skaffar svennedojor.
Skärp dig lään!! (pris: 1 295 kr.)

Buffalo 2/Den eviga klassikern
Klassiker som aldrig dör. En del
barn i förorten föds med dessa i
stället för fötter. Är för turkar vad
näbbstövlar är för slentrian-
vänstern. (Pris: 1 295 kr.)

V Å R M O D E

Ingenstans är globaliseringen så påtaglig som inom
turkmodet. I hela västvärlden klär sig turkar, syrianer,
kurder, iranier och araber, ja till och med en och annan
svenne, som om de handlat från en och samma
postorderfirma. Atlas botaniserar i kebabdojsdjungeln.
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Mr Headache’s Magazine
WWW: http://www.mrheadachesmagazine.com
E-mail: mr_headache@rocketmail.com
IRC: #flashback @ DALNet
Vill du ha en e-postadress med vår host, t ex anders@mrheadachesmagazine.com,
som skickar vidare posten till din vanliga adress kostnadsfritt är det bara att maila och
hoppas på att adressen är ledig.

När man suttit
framför datorn 96
timmar i sträck och
jolten är slut... då kan
allting hända

Konstnär: Tella

- T H I S   I S   N O T   T H E   E N D ,   O N L Y   T H E   B E G I N N I N G -
http://www.mrheadachesmagazine.com


